
"Let the COLD DUST twiní do your work"

::Z ČESKÝCH VLASTÍ::
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sama snéNti Pomoc země a stótJ

jest nezbytná

Živelní pohromy Ze SoLéblav'

Strašným krupobitím a průtrži
mračen postižena-- neděli dne 27
m m před 9 hod večerní kraji

£1 11

Otec a dieta zahiti línkem Při 3UiNapsal Karel Y Reis
bouři jež v nedíli dne 27 m m

vpčer rozpoutala sc nad celvm če'V na soběslavská j'o dusném a par
ským jihem udefil blesk do slavě ném dnu zahalila se obloha na se
ní rolníka lana Lraxlcra ve vsi

DŘÍNĎV JÓZA

"ani krl!iifflftlií
verozápadě tmavošedými mrakyOsí u VySSiho Brodu a zabil Drax- -

Dřín narovnával se v kříži i

patře upjatě na faráře pravil osiře
ji: "Je to jednostpane možná?'
"Proč by nebylo?''

stále blesky křižovaly KroupyItra i jeho dceru dívku již dospě I'jE 11věiSi vlašských ořech ft padaly po
10 minut a zničily ilplnú veškeru

lou Druhé dítě Draxlerovo o-
-

IWn'lMI 10) tUA iAO JlniMOU
Hiiwi nuiU jjii uimjiiu ijM tl L

jomhuimpuj „) dNIHYVKI HAVs

aAij jo X[itunj b joj aaiqsBM saoM v íoj qSnoao silín myslil jsem že kolem chromil Na četných místech v dozrávající již polní úrodu Mimo
uoi-ol- a

není Němec a u nás pra-
- okolí blesk zapálil město boběslav postiženy těžce

l'ul niforlul

"V5ak on ví proí kde pak my
vÍídc co má v truhlici tak ty

— knjcárky skládal múžo jich mít
Jo vrchu ' zasmál se hospodář

"Kdyby byli nejedli" pravil

Jste fjtrokyní áom&ci prái-e-

GOLD ÚIISTkrupobitím venkovské obce Chle
dedek dřdek táta máma bába
všecko Češi! A pak tv děti Skvllý ůshtch Sesle" umHkvil na

bov Kvasejoviee Přehořov MezKusi Z Petrohradu sděluje jistý iví m 11 nw in v 'i mu mi- - 1" l "IM Vná Zvěroticc Klenovice Vesec
un fiká dojíc á gúte Lajr ale ně-

jak se mi to zdá nepravost"
K "Nár Listům ' ze dne to

fuMl p'íri''t láliiiiliyčervence: V půvabném letním
dědeček

Jcřté ten týden byla tcho pln
Mokré Ceraz částečně pak Mi

Madi-- t n!y by THE N K FAIftBANK COMPANYsidle Petrohraďanů Tcriokách lc tkovice Sedleíko NcdvČdice
Dvorce a j Nepatrně zachráněna

vesnice že Jóa Dřínů nechce uiiitiy iiow iodí b'
M'kor6 oí OVAL FAiRí SOAR

jo jcq y
ojtijarjnnBtu kj! ni psin Moti) ai[i jo jsod atj) pnB
Biiojjiptioa jDauui udu Kpuadiip — acq u s)uaa
"1 uMJ !

o(ji! v ao oiouc sniti v sjsoa jr
t):-- K)ipii fi put) opiAisoqam %z :tio[ soqinr

Yi ií ch:os špulící „a puoiurjd jo juq y

ccm jiz v sousedícím l insku na
břehu Čuchonskčho zálivu oofá pouze žita v klípkách se Dalézající
dala dne 11 (24) ni m slovutná pokud nebyly tyto vichrem rozhá Kase

nízké

"To jste míl chudáku zbyteč-
né starosti" pan farář dobrácky
se usmívaje klepal mu na rameno
"to se tak nebere''
"Tak tak—"
"Či snad není katolík?" náhle

prudčeji ptal se duchovní a líce
mu zvážněla

"I to snad bude vždyť je z La

zeny Majitele a náiemci oozemruska umělkyně sólistka carovi
ků dnešního rána již pfed a hodipaní Corlenko Doliná koncert zi
nou chvátali do přírody a s pláčemúčasti naSi krajanky slečny M- -

NĚince do baráku
"Ku3 blázna" — říkali po vsi —

"koho Čeká?"
"I takovíhle nekfiubové nabklá-daj- í

peníz jako barouni''
ŠveeMikul tíkal: "Inu je to

pocta Dříu ten už má takovou
hlavu řert aby mu rozumíl No

chce Němce do baráku — po- -

ručme 'mu když nechce ptejme
se ho proí Pořád prý: Vždyť

tleritesovynadané mladé houslist ík cenyvraceli se do svých příbytků r1 5
ky S!ára paní Doliné ierozšíře Množství ptactva -- - zeimcna Šoa

nová slabě odpověděl Dřín a A in které prodá
1 J~čků na něž krajina tato jest bohana nrjen po slovanských vlastech

stál jako sklácen t K1 viímn ZMrumni
fm zhozí holin-l-esta iwrcpi pamatme s živvm no ta — a polní zvěře utlučeno Ve

škerá okna ke straně severní a zá
"No tak kdvž Ee clitěif a nir vděkem u její lofitkou uměleckouř IX' tt v f nké h zhitniťkó

zísKitvají ním
?( líHřdv rok n

uriucudíi v jen prijuou — no padni obrácená vytlučena Početcestu Koncert konal se v neveto lidičky nejde mějte přece kdyby ntbyl katolík Šlo by to V jar
A

vytlučených tabulí okenních idelikém tále teriockého léčebního 8l nmli oii- -

hůře" V kunníkfi vc Hpdo tisíců rouze na budově ústaddiriu před nečetným ale vybra blátech"A jrk pak by jednostpanepři vu učitelského a chlapeckých Škoným obecenstvem Veřejných PllUH Tlf t ll't ylllflí lwh ulrílu--ouaavKach po váa říkal když tu
rředpliliiélacli napočtěno 540 vytlučených

tabulí Střechy domů a budov
lniiliiiť}-

-

Mízi'!( irsleii iitil pište fii pro
níš řeský rennfk u présvřilřtB se žo ku
iovÍMÍm u mís ušetřilo 15až4J procent

nasi ruč neumí '

"I nedělejte si starosti" roze

rozum byla by to nepravost! —
Má už taky leta jde to jde a

najednou v h!avfc hrk! a js po
všem!"

"U nebožky na hrob?: vždycky
jen říká: Tys mi to vyvedla
matko tys mi to vyvedla!" po
chalupách vypravovala hrobnice
Jňza DFÍn večer sedal sám

Manča leda do světnice zaběhla

hospodářských silně poškozeny

TIWKÁItAA

Pokroku Západu
a

smál se farář "bude říkat jak

oznámeni o koncertě nebylo po-

něvadž jik mi pan Gorlenko po-

věděl chttli napřed poorovati
účinek hry slečny Ilcritesovy na
ruské obecenstvo bez předchozí
reklamy Výsledek byl skvělý
Mladistvá umělkyně která toho

W J Wíša & Syndoma pana Víta Macháčka č p
umí" rokna45 stržena střecha i s krovem u

jSr West Sti St Chicago lil
jiných vyvrácena vrata a pod sTaabk tán — já myslil že to

není možná že by to byla nepra U silnice vedoucí k Táboru vy
vost — bručel si Dřín a uniatč vráceny 3 staré mohutné Hovdne ráno přijela přímo z Londýnasem tam poklidila sebrala ícho zíral k zemi Náhle nolíhiv knři Irílnkteréž při pádu zpřetrhaly drátykde tož s velkým úspěchem kon

potřebovala ale prchla hned Ve ruku řekl: "NeráCejí mně mít za tektonického vedení Ovocecertovala jsouc po cestě unavenaier stávala s milencem u ránky

Pracím pro ctěné

spolky věnuje se

zvláštní pozornost

zle s Pánem bohem!" a motal sc z zahradách všechno otlučeno Do 4?4r
pokoje

vyhotoruje veškeré

Tiskové práce

rychle vkusně

a levně

nebo se procházela cestou pod ko

peřkem íilrljem pod nímž zprávu tuto píšeme
není lze slovy vylííiti Kdo uči

' b Pánembohem s Páncmbo- -

hrála přece s takovým citem a do
zvuků svých houslí vložila tolik
sladké něhy že obecenstvo bylo
uchváceno Bouřlivý potlesk a
mnohonásobné vyvolání bvlo toho

Tatík shasnuv skrčil so vedle hem to jste měl chudáku zlyokna zíral do světlé noci a dozo tečné starosti No přeju vám že

něnou spoustu vlastníma očima
neviděl nemůže si o ní představu
uíiniti Škoda suůsobtjná iest

1 svalem i n olom zncliiilila yni +
lujc tělo proto jest třeba by ae +

nu dndulo nové životni sily a nové %

chuti k práci To dní 4
♦

Severova- - I

roval dvě postavy jež stále držely důkazem Uodardovým Adamem
si přece jednou odpočinete! '

Fará? oknem díval se za ním
1se za ruce nebo kolem těla oliromná a nuda se dnes ani připodmanila si posluchače úplně

lne-Jója se na dvorku zastavil zíral Národní níseň ''Unika mnrlrrvlfní"
Když se rozloučily Manča

vběhla k Eřezince a tatlk ponoco t vbližně ocenili Po 30 let nebylo
ve zdejší krajině "tak hroznéhov Ševčíkově zpracování vzbudilaao země kýval hlavou uč n ně

T

Liorkatkolik kroků znět ke dveřím al krupobití jako tentokráte Bída
val dál

Nfměl spaní
salvy potlesku Opouštěl jsen

13()y-131- 1 Howard ulice
031AHA NEB

Pohro!! Západupak mávnuv rukou belhal se na koncert se živým pohnutím Sleč jea mezi zdejšími a okolními ho

spodáři jest neodvratná bude bez
i--o ta uoika potácí deláf ' v silnici na Heritesova podnikne za pro

lež obnovuje ztracenou životu! sí- -'

lu činí svaly pružnými a tuhými
oervy ttilujuji krev bohatou o do-- t
1 ~ r

Pan farář odešel do kuchvně a měrná protože by na prsty spočítektorátu maiže!ň Gcrlenkových
ř Předplatné $1 00 na rok Do Evropy $10uměleckou cestu po baltickýchpravil staré hospodyni: "Byl tady

počta Dřín ale nějak se mi nelíbí v m
městech Rize Kevel atd 10

tal občany kteíi jsou pojištěni

ťeiký ppžár Velký požár pro
pukl v sobotu dne 26 m m vp

Má se mu vdávat dcera ale starv srpna bude hráti před caremJ

jako by byl tuhle chvecn — " a fa- - Krásnom Sělě a n uspořádá čero Yí-- j hodině v Nádražní třídě Pro žaludek lepšího léku J
není 9 Cftr ii Aft '

+

rář pohladil Se na čele Qranienbaumu veliký koncert Mu v husici v dílně truhláře p Gro

gora dle jedné u kupce p Čech
síme býti manželům Gorlenkovým Velmi nízké ceny

"Snad mu radost leze do hlavy
a ta žena mu takv umřela''

pátek po ránu ptal se podruhyně
"Co dělá ~ to víte co dělá!"
"Inu když to možná není:"
"Pořád zvoníte stejnou"
"Němec — neviř!"
"Jen sc vykrucujte ještě ne-

ukázal Že se mu nemůže věřit"
"Tu Hovorkovu taky měl a ne-

chal"
'Je?tŠ dnes by všech deset

olízla"
"Je tn rána — je to rína"
"I neíaříkejte nikdo vás nepo-lituj- e

děláte jako byste táta ne-

byl tamhle moje Krystynka má

Němce a jaké časy!"

vdecni že naše umění propagují uie verse arune v několika mij
—

umývajíc nádobí podotkla hosno- - ran uorienko mi svěřil že na
každý dennutách vyhořelo několik Jomů

šindelem krytých a během hodiny
podzim hodlá sem posvati Kubedyně
lika 1 Kociána"Bude to všecko dohromady — pohltil dravý íivel — 17 Čísel

Ježto toho dne bylo neobyčejnéOtritvil se Na tržišti v Kolíně W ímhii sl:je taky chudák starý!" dodával

pan farář —

Každého dne v měsících září a říjnu
1902 Union Pacific bude prodávati
osadníkům lístky na jednu cestu za

tyto ceny: 1

OXN HuHvedro není divu že ubozí pohořenalezen byl městskou stráží svíje V SOToho večera Józa Dříuů ODět ze lí sotva životy zachránili tak újící se muž v krutých bolestech
tmavé světnice vyhlížel na náves slastnížasně rychle řířil se požár ač byloOdvezen byl do všeobecné nemoc

OMAZE

LAITNERVida že se Maača s milencem bezvčtfí Na místo ohuě záhy do"Inu ia ii když se tam dala nice kolínské kde zjištěno že po
žil v úmyslu sebevražedném rozto

loučí veíel ze světnice do síně stavily se sbory dobrovolných hajaká pomoc ale v tomhle našem na 20 a Q ulicičekal sičů z továren pánů Schcinosta aku sirek Vyšetřeno že zoufalecbaráku byla by to ode mne ne V Dohodlné níliivní fent víilv rtfhnmi?
ležíle na íenu víliřr třrh npiípn5(Kjmenuje se Jan Kostka a pocházíKdjž se do baráku vracela vy-

stoupil proti ní na zásep až se
řuertua jakož 1 městský sbor Za
nedlouho nřiehvátal! hanřři Hrit

právo1
1 !'

"Lidé se vám smějou" z Krivsoudova uimuiiKu vyiwnycn niieia a pravých
npftiEovan?cli vínZdle-kia- -

MISSOURI RIVER DO

Ogden a Salt Lake Í2000
Hutte a Heleny 2000
Spokane

'

2200
Portland a Ashland 2500
Tacoma a Seattle- - 2500
San Francisco 2500

1
Los Angeles a San Diego 2500

Souhlasnč nízké ceny z míst nalézajících se mezi

mčsty výše uvedenými v

ku Mokrosuk Dlouhé Vsi Žicho- - ' 1'roslTHnnjl íítnlnlí niffitnioi anrAhrA"Vám by sc taky smáli kdyby Lňiři se v Šatlav! upáliti V mi"Nono ~ jestli cak holkato za vámi běhalo: PapiSto pa- - víc a kolem 9 hod i ze vzdále-lenýc- h

Hor Kašperských a praco
nulých dnech zatčen byl v Jindř

zniniouva ec sama a ct spolky řefiké
v So Omsze lepíf pubodlnějSi

a iRvnf jSf Též i sífi liineřní nemá v Kn
přece ještě tátu znáš?'' ptal se rý- -pižto — a rte víc — "

tlradci jistý Mouíka pro ooil
pavě ale hlas jeho byl pln lítosti vali na ochranu ohrožených sta Oninze rovné a proto? ct spolky řeski?"Alu mají re dobře můžu spo ství a dán ďo

Šatlavy abv tu pře ucini uoorc KOV7 nrpii nnrlílfLnini vilintrvMariía majíc ruce svislé bradu veni do 2 hod ranní Kífclkojote zavíí: oči jnkťkoHir preptiijí sn u maiite! na potíspal Zde však opilec provedl činu ňader neodpověděla hořtlých rozrýval srdce Isouť minky 1'rlzni kraianft poiouří se
který malcm se mu mohl státi"Poslouchejte tetka co pak já

už — ale jsou na to zákoDyvždyť
"Inu inu už to bude tak iaká 21 FUAXK LAITNER

osuaoym zapili! na sobe šat a jenpomoc zapomněla ať si táta dělá
to většinou lidé nezámožní a

Smutný byl pohled
když neduživé starce a stařeny

přispčni strážníků může děko-- C- - H Brewer & Co
to není možná v téhle vesnici a

ve všech kolem dokola tnnphvln
: co chce stará se dost dlouhn mm úřadovna 1324 Farnam ol Telefoi 3!6

Nádraží na 10 a Marcy ul" Tel 629'

vati že neihořel nýbrž utrpěl jenjaká pomoc!"
0_ JfirÚ-gJ- Xpřitlumeným hlasem Vykládal Dřín

_ t I V - J r
několik popálenin Byl dodánDřín přešed kousek záspi onét

nebo Ženy po porodu vynášeli lidé
soucitní z obydlí vše ostatní osu-

du ponechávajíce
a nieuci tuze va2ne do nemocnicese vrátil a ptal se vřele:"Jaká s vámi řeč — sama nad J"-ýL- ctiFrůtrl wraícn Píše se z Krou- -"Tak mi přece nověz iak totím nespím" Seíievraíiia starce na Letné" V

povedete dál? né v ckr vygokomýtskám: V

noci s neděle na pondělí 28 m m

LACINÉ VÝLETY

" po
"Poslouchejte — co říká —

"Co máme dělat? lá iiného
neptá se taky po mně?"

neděli duo 27 m m před po
led nem když následkem lijáku
sady na Letné v Praze úplně oši- -

pohrobnfei a p&jčovatelé koni

HGHTH-WESTE- BN DRÁHA

zkrácení času
zlepšená obsluha

2 listopadu

rozpoutala se nad zdejší krajin 3unechci on jinou taky ne půjdem"I ie samá lítost — co má dě KQ-- sov 25 ul BoOmabu Nebhrozná bouře s průtrží mračenna ohlášky" odpověděla Ilinois Centra! drazelat! Má hodného člověka a to je řely ozvala se tam střelná ránaBouře trvala od 10 hod večerní ažStarý opřel se levicí o stěnukonec tomu já zas rozumím!" Dozorci chvátali k onomu místu --H'1"M-I-M-H X OMATIVskoro do 1 bod noční Blesk"Na ohlášky — tak tak! Inu"Krve bych jí nacedil --— a!' odkudž rána zazněla a nalezli u --NEJVĚTŠÍ— vněkolikráte sjel do vysokých stro I) Hfc 1'anl Mfun % ti Wmáí čtyryadvacet nemá ti nikdotuhle nepravost "
lavičky ležícího dokonávajícího Míniiciiptílls Minu tuto

liihfi Minrintika lotóco poroučet — iaká pomoc!V neděli odpoledne Dřín vydal muže 1 yž střelil se z revolveru ' Mrtíiisnn Kfilíí? 7ťKi

mů a do věže zdejšího katolického
kostela Jinly klidný a nepatrný
potok vystoupil z ftčiště a ro?léval

křečovitě se zasmál ' WutiTvttlr Mitm tM TíMooku) T M
do levé strany prsou a za krátko

MASNY KRAN

I na ii n VWrve ulici
Ti tni kra lati ná3

Je s vámi těžká řeč! Přece si vyjita Minu 7fio
inlulltt iVinn 1:1 ko

' Wltuiť''?' Manltoba 8at!zemřel V sebevrahovi byl pozdřiise po silnici po zahradách a voda ilvnr J ako l i (10
tatínku pomyslete že jste už sta-

rý íu tady třeba dlouho nebudet"

se do Lukavic na faru
Měl nedělní beranici zelenavý

šosák až na lýtka a vestu man}:
strovou

Když po úzké udupané fžliní

ziutěn 78iety hokynář Matěj Me

Denní chicagský zvlí5tní vlak vyjíždí
v 720 ní no místo v 7:00 ráno V touž
(li liu jií ljižilí do ('hlcaga
Denní St Paul Mnpls exprossnl vlak

vyjíždí v 7:10 ríno místo v 6:55 V tonž-(l- i

liu přijíždí do St Taul— Mpls

Čís 2 Overland limited do Chicajra v
7 45 večer má spací vozy pouze Daleko

rychleji jede na západ z Chicaga do

Omuliy

Kořili Western to nifižo u'initi

Wří fiř2ioTÍaTuÓl-- 3 Fámám ni

jftho vnikla do několika domů Hntrít iUf U KW

žera clo Zbenic u Pisku příslušní tFR EUNOLÍ
í) Víhij:u:h W íoKi

Mi wiiukt-- ' Wis lsrs
tMiťiHh WN lí?5

takže obyvatelé byli nuceni z nich
vše vynášeti a uchýlili se v bezpe

v Lctohradské ulici v Holešovi
ale já zůstanu ve světě dál! Kdyby
byla maminka bylo by jináč ale rnr! liuroo Miirh Z o

mezi pon vykračovat porad s ' HtlttRKl N v 11 fJcích bydlící Domácí různice bylyčí U okresní silnic' nntrhal nnvy se mnou díláte jako byste byl d) Jubíj'jue Jíl IOJO
podnětem zoufalého činu

Cny uviiUoné jnou tu lísLlry tam a ipitt-rozumu pozbyl
tok náspyhráze a níkolika na mí-

stech i moíty Voda dostoupila
výše 2 J metru Kolníku o Há- -

(I) Dny ijrntlojui— Rrpnu vČetnS ] —

]t ?ÁU VťPtlH- NAVHt :tl fíinii Hni

11JllDlLllinj ILUILSJ
W n Kiflst straní

Velkí ziíaoby masa vJeho drubu
uzenek ialámo Simek a v5e co do

] oboru vurtCBjku síhá — Koupíte
zdu levnřji a maso lepSÍ jak u nt- -
kobojiníbo

"Inu inu máš Pravdu m- -
dny hu ie cenu ulinetl jeí no Jízdné více jtfVážný případ

V j'ednom z předních
Cí) í'ny itHHlcji' í—ort I Července dó 30 arožejbroval jsem se tím světem dost

je skoro Čas abych šel — rozum hotelůsovi protríwl zhoubný živel hráze on Nuvrat 31 říjua

láhvickanalezen byl bost mrtev
Drilu f Bobovřoyýini Yozy

DO TEXAS

ze světa nemám věř mi holka ne
%) Ony priMÍejin— oi 3 doT srpna vČetnC
Ti"í ťilí rii5nf ťftitv hrna T)iluth nnlw

za stavením sbofil a odplavil ce-

lou zeď u jeho dvore a zaplavil i

rozkládal a chvílemi hlasitě

"To jso k nám hosti" vítal jej
prošedivělý pan faráf "podívejme
se co pak nám nese Dřín! Snad
mi něco páni z města nevykazují?"
Dřín čepici drže v levici pra-vaík-

přihladil si šediny k uchu
a rozpačitě odpověděl:
"To ue jeduostpane ale doma

mám trápení"
--"Snad ne?"

stojící na stolku vedle lo?e jehomám! Ale tak sc mi přece ukaž

proti světlu abych viděL isi-l- i má
Cbiťho a po pitrtifi:Í li pros Velká jeze
m Zvláštní výk-tn- ecuy tlo umítliýcbdvůr Pan Hás utrpěl škodu 1000 Elcgaiitué

zařízeny HOSTINECK U evangelického kostela prodcera nebo nejsi?" a vzav Manču Suviirií Dakotč n do míst východních
za bradu obrátil jf líce proti měsí 1'ísil nnm kadí uicete jeti a my e ra- -

:lnal í IkÍjíJIH! Vií in lilíýil un rolinnsl i

trhala voda 3 melry vysoké a ce-

mentovanými základy opatřené te-

rasy které sřítily se s rachotem
ci Couvla a odvrátila hlavu nítVitllí' liliVi liiiiii nr((nm í iutíli

'Tak co — jak?" začal onět 8í vňz nebo místo na parníku

vlastni

Frank Hlídek
ÍM)1 roh Jnckson a !) ul Omnlia

lífzní vhik ze líoiitli ortiažskílin nivn

íllínoia CentrAl drtili v ft 1402 Kurnum

nadepsaná Laudanum byla vý-

mluvným svědkem příčiny jeho
smrti Dalším pátráním vjHlo na

jevo že host stížen byl nusmírným
průjmem na jehož vyléčení chtěl
vzíti dávku onoho jedu ale telo
nemocí seslabené nesneslo dávky
té a podlehlo Jest to jeden z

těch nesčetných případů kde lid
bez rozvahy užívá léků obsahují-
cích tak mocné jedy ony sice za-

staví na čas průjem ale zanechají
phčinu choroby i jed v tile Se- -

ué aneb copiáie n

do bučících vln Rozbouřený ži-

vé! vyžádal si i lids!é oběti Pau
Ptštk podvelitcl zdejších hasičů
a rolník v Krouně uřítil se oři

?m-- '''ri-'- 'W H lilíILL
J)Í3t Tíiss Atct II) Cent li R

Omnlia Neb

řezave

"Děláte si ze mne blázny a je
nom mně mučíte jak se můžete

ještě ptát?'" plačtivě i hněvivě vy
hrkla Manča

"Tak přece — celý barák chceš

přivést ca ruby — inu jaká po-

moc! Ale počkej slyšíš třeba že

zachraňování mostu střemhlav do

varu stále na (''cpii
I)olir(5 doutnfl y yíborné likíry a zna-

menité v(nn zňBobe Teply íunč stále
pro hosty píipraven
O bujnou přízeň krajanft

ih T--l ! Ť— I _' _1

vln a byl vytažen již jako stuJiiá

HOTEL PRAGUEmrtvola Dva mladíci byli zachrá-
něni jen tím že držícím sc křečo J MU4au w I U UÍUUI vu j u t vlitu

PG&GTKD76 my na tsscU Tiakácl

řleilepší dráha do všech mlat
vitě olší stále víc se ponořujících sílením zažívacího ústrojí zablá

český Hostinec n mgsta Praliy
tím jeho a vypučením nestravních Kaum Indiúuském iíz"inf Texago
Částí zbavíte se choltry a prů

"I dcera se mi pobláznila chce
se vdávat''
Pan farář se usmál ]

"UŽ jsem 6e lekl co sé stalo!
No bude kopulace a vy si přece
jednou trochu odpočinete'1
Jza zdlouha přešlapoval
"I jednostpane jde mi to nějak

do hlavy proto jdu na poradu
Chodí za holkou mašinář z fabriky
— chlapík má dvojku denně —
ale je to Němeček"

"Dvojku denně — no můžete
mít radost"
Dřín otevřel oíi naplno a dlaní

rychle jezdil po strništi na bradě

"Je Němeček jednostpane Ně-

meček z Lanová'' řekl trpce se

usmívaje
Farář klidní přikyvoval

na rohu 13 a William ul Omaha Ueiiku a na ['acilh kem pobřeží
Jde přímo do ' j

Miocierriorí
l"mi ni'Jli-iít- sirnji oiiHtřrnon utro)-nlcki- jn

dílnu riuftií prikiUií jimcíuíci a
nímluíci krajaué lp

Znoll & Bláha
jmu rychle a tčlo Vaše zůstane

jiem už starý tu svatbu vám osla-

vím zatraceně vám ji Oslavím!''

Manča vletěla k Břczince ale

otec dlouho ještě přecházel po

záspi
V pondělí ráno jtl do Paky do-

cela s prázdnem
Dojev na náměstí přsd okre

pouány byly latě přes 14 m dlou-

hé Obce poskytuje pohled hroz-
ného spustošení Hráze silnice
okresní a mosty na ní jsou potrhá-
ny a sbořeny kde dříve tyly za-

hrady naříkají nyní chudí chalup-níc- i

nad balvany avodou všude
proudící Potok musí biti nvní

silným Trinerova Angelika Hoř-
ká jest nepřekonatcluým léktm v ceetujfd jakož i vj'boruá icskit stravu a

Dallas Pt Worth HiUJbcrar

v č 318 jižní 13 ul V ho&íinri ohdrítft vvborntf Rtnrftř V7:cahachioWac3
'
Temply-

tom směre upraví zažívání
vzmocní celé tčlo udrží Vám
zdraví V malarickvch kraiinách

npilinÝ rlniltv vln a liLrA 6

doutníky ÍN'o 1
adtea ' Taylcr GahesrUío

Lockhart ' Eřariotta Safl Marcossním soudem zastavil a čekal hraianc zvltút-l- i ilo Dmuhv návóli--co nejdříve regulován nrmá li se budiž v každé domácnosti V lé

kii-T-I mimo nrri-e- (ikn !Iryklů) Tůbec
ví ho co do nrMiru jl-- fipa(lit-- ju jtFiprav--
kH}anton víAy Zrlftíta urt fe- -

mjťteti prHdit4i BtiuMlJinob {vlozm' pluty
hH olirnuii Tnř"io majetku net lotu tin
titjttov tjuflftn f:ijít 6(jlně 8pokn)ni
kdvž prárl oou nvl-h- rmřním

La Qrange' Bcníct
' Aharalá

"vou ubytujte ge t liuiclu 1'rana neboť
ušetříte peníz i různých nesnáíkárnách a dobrých hostincíchopakovali ca íe stalo dnešní noti

Naše obec víuk jest horská a chu- -

Sctva se kaocdářštf páni sešli
hnal se dovnitř

Dokoněení
Jos Triner 790 So Ashland Klamům ~irmii '''Tř'11 1380

''á a B"" _ „ -- I'_ M
r':'-"

iO!lSTQN GállíESTON AQSTH

l sán mm
V plížen krajauň i'v& VííS

r F E Vlasák "mnj
Ave Chicago Ills s

Xoveiíy Iron íirass Wás


